МУНИЦИПАЛЬНОЕ БIОДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ (ВОСХОДНЕНСКАЯ ШКОЛА

имЕни в.и. криворотовА>
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ <<Восходненская школа имени В.И. Криворотова>)

09.01 .2025 г.

прикАз

с. Восход

О создании Совета по питанию
во втором полугодпи2024-2025 учебного года

J\ъ 06

С целью административно-общественного контроля за организацией
качественного и IIолноценного питаниrI в школе,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить состав Совета по питанию в МБОУ <Восходненская школа имени
В.И. Криворотова) на второе полугодие2024-2025 уч.г. в следующем составе:
Председатель Совета - директор ЗуйкинаИ.С.;
члены Совета:
- ответственная за качество и безопасность получаемой и выдаваемой продукции -
Митченкова Т.В.;
- ответственная за организацию питания обучающихся в школе - Козловская В.Н.;
- представитель педагогического коллектива - Бекирова Л.А.;
- продставитель родительской общественности - Балакина В.П.; ij

- представители Совета старшекJIассников - Макарчук Ю.А., Велиева Э.С.
2. Утвердить состав Совета по питанию в структурном подр€lзделении

<Климовская школа имени А.Г. Андреева) на второе полугодие 2024-2025 уч.Т:ttЬ
следующем составе:
Председатель Совета - директор ЗуйкинаИ.С.;
члены Совета:
- ответственная за качество и безопасность получаемой и выдаваемой продукции,
ответственная за организацию питания обучающихся в школе - Жмарёва М.А.;
- заместитель директора Примачук Т.П.
- представитель педагогического коллектива - Гаркуша Р.в.;
- представитель родительской обществеfIности - Балод О.В.;
- представитель Совета старшекJIассников - Тимохина А.В.

!иректор

С приказоl

И.С.Зуйкина

/'Митченкова Т.В.
Козловская В.Н.

. Бекирова Л.А.
Жмарева М.А.
Примачук Т.П.

Гаркуша Р,В.

@ffi>

.r!З{ry1дцэlА'1
ЧJах lаьV

:Чli 1ý*Ръ. -зIЁ3
, t :,